III . Gui l lermus Jardoil , n . c. m . 

2 D É C E M B R E . —• lY nonas. — I . Marg-arita de Leugns, p ro qua habe-
m u s decem solidos in censibus de Leug i s ad p i t an t i am. 

II. P e t r u s et Johannes , n. c. m . 
III. Glemens et P e t r u s et Ph i l ippus de Ghaveneri is , a m i c u s noster , 

de quo h a b e m u s iv a r p e n t a t e r re j u x t a fossata, qui Ph i l ippus conces-
sit nobis qu icquid erat de feodo §uo, quod dédi t dominus Niva rdus 
ecclesie B. Marie Magdalene. Llnde post ipsius ob i tum Gauf r idus , 
fiiius ejus , raolendinuin de Odevilla et q u o d d a m f r u c t u m [sic pour 
f r u s t u m ] t e r re [concessit], quod dédit Bar tbo lomeus Roulet pro a n i m a 
uxoris sue, et Pe t ru s , amici nostr i . 

3 D É C E M B R E . — III nonas. — I . Henr icus et Rober tus , amici nostri . 
n . Mari nus, n. c. m . , et E r m e n t r u d i s soror . 
III. Mar inus et Johannes Morel, quondani prior Sancti Lauren t i i 

[sœc. xiv], n . c. m . , et l i e r m e n t r u d i s , soror nos t ra . 

•I D É C E M B R E . — II nonas. — [. i inseldus , amicus noster. 
II . Depositio domni Martini , q u o n d a m abbat is b u j u s loci [1380], et 

ob ie run t Odo et Nicholaus et Johannes Morel, n , c. m . 
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III. Odo et Nicholaus faber, n. c. m . 

5 DÉCEMBRE. — Norias. — I. An no Dornini M GCCG LX, die Goncep-
lionis Marie, Gai l lermus du Poyrier et Golleta e jus uxor, dede run t 
nobis calicein arg-enteum in tus deau ra tum, pondéré xi unc i a rum, nec 
non casulam rubeam cum stola et manipulo . Unde t enemur pro eisdem 
celebrare anniversar ium cum missa die crastina post fes tum Goncep-
tionis Marie. 

II et III. Guii lermus, n . c. m. 

DGXLII 

6 DÉCEMBBE. — VIII ulus. — Glemens, Richardus et Johanna 
quondam uxor Guiliermi BachaJarii, que dédit nobis duos solidos 
annu i reddi tus pro anniversar io faciendo. 

II. Depositio Tbeobaldi, reg-is Navarre [1270]. 
III. Natalis, n. c. m . 

7 DÉCEMBRE. — VJ/ idus. —• I. Garinus, Theobaldus et Leg'ardis, 
domina Berta de Nemore, et Lucia comitissa, mate r Stepbani Gar-
dinalis, famil. nostri . 

II . Henr icus Senex, n. c. m . , et Mabilia, soror nostra. 
III. Robertus Fabri , de Fecberolis, qui dédit nobis i x q u a r t e r i a terre 

pro anniversario suo quibusiibet annis faciendo [xiv sœc.] . 

8 DÉCEMBRE. — V/ idus. — I. Hug-o de Oynvilla et Hemerieus pater 
ejus, pro quibus babemus tria sextaria annone et t r ia avene in décima 
de Oynvilla per manus monacborum Sancti Pétr i Garnotensis. Et Gau-
f r idus et Robertus de Saumarches, pro quo babemus sex solidos Pari-
sienses a priore nostro de Davrone ad pi tanciam. 

II. Depositio relig-iosi viri patris nostri Jobannis , quondam abbat is 
b u j u s loci, qui xxx libras Garnotenses eonventui eontuli t ad emendos 
quadrag-inta qua tuor solidos et octo denar ios census apud Long-um 
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Saltum ; unde statutum est in g-enerali capitulo, ut conventus in die 
anniversarii sui quinque solidos solveret annuat im ad pi tanciam. Et 
Godefredus et Bernardus, n. c. m. 

III. Gaufridus et Johannes, quondam abbas noster [Hic jacet ante 
altare beati Michaelis : d'une écriture plus récente], et Bernardus, laicus, 
amicLis noster. 

9 DÉCEMBRE, — V idvs. — 1. Petronilla, famula nostra. 
II. Depositio [1217] domni Reg-inardi, Garnotensis episcopi (idem 0»), 

pro cujus anima Gaufridus Chardonnel, Dunensisarchidiaconus, dédit 
nobis XX libras Garnotenses. Johannes vero de Frescot, Blesen-
sis archidiaconus [ante annum 1226] dédit nobis decem solidos annui 
redditus, ita quod in octabis dicte depositionis celebretur i terum 
soiemniter in conventu pro domino episcopo, sicut ipsa die depositio-
nis ipsius. Sing-ulis ' aulem sabbatis decet celebrari missa pî o deffunc-
tis ad altare matutinale, in qua specialis oratio debet dici pro domino 
episcopo privalis diebus in conventu, in festis vero secreto p ronun-
cianda est eadem oratio, exceptis Nativitate Domini, x4ssumptione Vir-
g-inis Marie, si sabbato venerit , et vigniia Pascbe. Et Robertus, n. 
c. m. 

III. Raimburg-is, famil. nostra. 

1 0 DÉCEMBRE. — /V iclus. — I . Anniversarium patris et matr is 
mag"istri Roberti Pbisici, qui dédit nobis septuag-inta solidos annui 
redditus apud Carnotum, super domum dicti Harnault , pro quibus 
bonis sic fuit in capitulo nostro ordinatum, quod conventus solus acci-
piat mediani partem pro querenda refectione tredecim pauperum, in 
die anniversarii mag-istri Jacobi, fratr is ipsius, alia vero pars sic divi-
de tu r : abbas noster vig'inti solidos et conventus xv accipiet. 

11 et III. Guillermus, n . c. m. 

< A par t i r de ce mot, le texte se trouve dans le ms. B, jusqu 'au 12 décembre inclu-
sivement. 
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DGXLIII 

11 DÉCEMBRE. — III ulus. — I. Anno Domini M GGGG LXII, Mar ia 
la Patelle que dédit nobis calicem arg-enteum in t a s et ex ter ius d e a u -
r a l u m , propter quod t e n e m u r celebrare u n a m missam de d e f a n e t i s 
cum anaiversar io a n n u a t i m die mercur i i qua tuo r t e m p o r u m post 
fes tum Sancte Lucie . 

11 et III . Gui l lermus, n . c. m .